Owari Co-Creation Consortium



STATION Ai パートナー拠点認定 覚書締結式・記念イベント

2025

9.19

第1部

13:30-14:00

会場

STATION Ai 1F イベントスペース



「尾張共創コンソーシアム」は、尾張地域の7商工会議所(一宮商工会議所・瀬戸商工会議所・津島商工会議所・稲沢商工会議所・江南商工会議所・小牧商工会議所・犬山商工会議所)が連携し、イノベーション推進を図り、持続的成長を支援するとともに、地域経済の活性化に資することを目的として、2025年4月に設立。

商工会議所の会員ネットワークを活かし たスタートアップ連携に取り組んでいます。

Programs

乙 締結式

開式・趣旨説明 尾張共創コンソーシアム概要及び取組説明 覚書署名

29 記念イベント 「尾張カイギ」 オープニング パネルディスカッション クロージング ネットワーキング



参加フォーム



主催

2025.9.19

愛知県と尾張共創コンソーシアムとの 相互連携・協力に関する覚書締結式

13:30 開式・趣旨説明 愛知県 大村知事 挨拶 13:32 尾張共創コンソーシアム 豊島会長 挨拶 13:35 13:38 尾張共創コンソーシアム概要及び取組説明 ※敬称略 13:53 覚書署名、披露 愛知県知事 大村 秀章 会長頭利 尾長共創コンソーシアム 半七 (一宮商工会議所 会頭) 瀬戸商工会議所 誠悟 記念撮影 13:56 津島商工会議所 会 頭 伊藤 彰浩 稲沢商工会議所 副会頭 堀部 竜広 江南商工会議所 松永 金次郎 会 頭 小牧商工会議所 会 頭 梶本 14:00 閉式 犬山商工会議所 会 頭 髙橋 秀治

STATION Aiパートナー拠点認定記念イベント 「尾張カイギ」

14:00 開式・趣旨説明 愛い県スタートアップ推進課 長谷部課長 STATION Ai 株式会社 片岡課長 Aichi-Startup戦略取組説明 株式会社eiicon 東海支社 伊藤支社長 STATION Aiの取組説明 スタートアップエコシステム形成支援事業について 尾張地域における共創事例紹介・パネルディスカッション 14:15 当コンソーシアムが関わった具体的な共創事例を紹介し、 その経緯、内容、成果や期待について説明 codeless technology株式会社 × 株式会社シーエーシ (書類のデジタル化によるDX) 株式会社スカイディスク × 株式会社江崎製作所 (AIによる生産計画業務DX) 尾張共創コンソーシアムの今後の取組と総括 14:50 14:55 記念撮影、クロージング 会場内にてネットワーキング(名刺交換・交流) 15:30

Owari Co-Creation Consortium